РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК

«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

      ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2018 г.  № 64
О выплате денежной премии способной и талантливой молодёжи муниципального образования «Юринский муниципальный район»
 в 2018 году
На основании постановления администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 09 января 2018 года №02 «О премии главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» и порядке конкурсного отбора способной и талантливой молодёжи для награждения премией главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» и решения муниципальной организационной группы по рассмотрению документов, представленных претендентами на получение премии главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» (Протокол №1 от 02.03.2018 г.) администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район» постановляет:
1. Поощрить денежной премией в размере трех тысяч рублей в течение текущего финансового года каждого из следующих номинантов:
Плаперт Руслана, обучающегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Марьинская средняя общеобразовательная школа», победителя в направлении Всероссийские многоуровневые соревнования и конкурсы, номинация «Социально-значимая и общественная деятельность»;

Овсянникова Артема, обучающегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Юринская средняя общеобразовательная школа им. С.А. Лосева», победителя в направлении Всероссийские многоуровневые соревнования и конкурсы, номинация «Спортивные достижения»;

Солодухину Елизавету, обучающуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Козиковская средняя общеобразовательная школа», победительницу в направлении Всероссийские многоуровневые соревнования и конкурсы, номинация «Художественное творчество»;
Поликарпову Полину, обучающуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Юринская средняя общеобразовательная школа им. С.А. Лосева», победительницу в образовательном направлении.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» по социальным вопросам Куклеву И.В.

	               Глава администрации

       муниципального образования

«Юринский муниципальный район»

	М.Е. Шихова